
 

UCHWAŁA NR 524/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 8 lipca 2015 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na podjęcie przez Dyrektora Zespołu Świętokrzyskich  

i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach działań dotyczących przygotowania 

koncepcji realizacji projektu pn. „Budowa Ośrodka Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu  

w miejscowości Umianowice gm. Kije”. 

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§1 

Wyraża się zgodę na podjęcie przez Dyrektora Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich 

Parków Krajobrazowych w Kielcach działań dotyczących przygotowania koncepcji realizacji 

projektu pn. „Budowa Ośrodka Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu  

w miejscowości Umianowice gm. Kije”, w tym: założeń architektonicznych  

i infrastrukturalnych, sposobu wykorzystania  ośrodka po wybudowaniu; studium 

wykonalności w celu pozyskania finansowania z RPOWŚ; montażu źródeł finansowania oraz 

ustalenia warunków dofinansowania z NFOŚiGW. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich 

Parków Krajobrazowych w Kielcach. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                        WICEMARSZAŁEK 

                    WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

                  JAN MAĆKOWIAK 

 

        

 



 

 

 

 

 


